П Р О Т О К О Л

рассмотрения заявок, представленных для участия в аукционе в  электронной

форме по продаже имущества АО «РЖДстрой»
___________________________________________________________________

«27» августа 2019 г.                                                                                                 № 417Н/1

Присутствовали:

Председатель экспертной группы:

Заместитель председателя экспертной группы:

Члены экспертной группы:

Кворум для принятия решения имеется.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе № 417Н по определению

покупателей имущества АО «РЖДстрой»

По первому вопросу повестки дня:

1. Рассмотрение заявок, поданных на участие в аукционе № 417Н по определению

покупателей имущества АО «РЖДстрой»

1.1. К установленному в Информационном сообщении сроку: 12:00 (МСК)

«23» августа 2019 года (время окончания приема заявок для участия в открытом

аукционе №417Н) не поступило ни одной аукционной заявки для участия в открытом

аукционе   № 417Н.

1.2. В связи с тем, что на участие в открытом аукционе № 417Н по лотам:

Лот № 1

Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Республика

Татарстан, (Татарстан) г. Лениногорск, пер. Станционный, д. 9.

Лот № 2

Объекты недвижимого имущества и неотъемлемого оборудования, расположенные

по адресу: Астраханская область, Ахтубинский район,                         п. Верхний

Баскунчак, ул. Абая, 13

Лот № 3

Объекты недвижимого имущества и неотъемлемого оборудования, расположенные

по адресу: Республика Коми, г. Сосногорск, ул. 40 лет Октября, д. 7

Лот № 4

Объекты недвижимого имущества и неотъемлемого оборудования, расположенные

по адресу: Республика Башкортостан, Альшеевский р-н,                        с. Раевский, ул.

Коммунистическая, д. 43

Лот № 5

Объекты недвижимого имущества, расположенные по адресу: Российская

Федерация, Свердловская область, г. Каменск-Уральский,                                            ул.

Привокзальная, д. 1А

– не поступило ни одной заявки,  признать открытый аукцион в электронной форме

№ 417Н несостоявшимся на основании пункта 6.12 Программы отчуждения

непрофильных активов АО «РЖДстрой»

Решение принято большинством голосов

Подписи: